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Num. 
Mand. 

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa 

115 22/05/2021 PANZERI S.R.L. 1240.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

116 22/05/2021 Tecnoffice srl 32.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

117 22/05/2021 Tecnoffice srl 42.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

118 22/05/2021 CAMPANA S.R.L. 180.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

119 22/05/2021 Tecnoffice srl 207.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

120 22/05/2021 Tecnoffice srl 1514.44 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

121 22/05/2021 Scacchi Store di Luca Cerquitella 315.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

122 22/05/2021 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 70.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

123 22/05/2021 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 552.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta 

124 22/05/2021 AMBRO-SOL SPA 867.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

125 22/05/2021 C2 S.R.L. 3280.05 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

126 22/05/2021 INTRED S.p.A. 134.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

127 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 35.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

128 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 75.68 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

129 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 50.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

130 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 45.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

131 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 29.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

132 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 62.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

133 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 190.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

134 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 2.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

135 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 58.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

136 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 9.24 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

137 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 42.85 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

138 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 113.99 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

139 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 224.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

140 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 75.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

141 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 7.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

142 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 39.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

143 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 333.18 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

144 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 15.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 
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145 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 121.44 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta 

146 28/05/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 721.61 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

147 16/06/2021 BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

148 16/06/2021 DEFARMA S.P.A. 819.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili 

149 16/06/2021 ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 5875.52 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili 

150 16/06/2021 Stornati Viaggi S.r.l. 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

151 16/06/2021 Asd Scuola di Scacchi Torre&Cavallo 280.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

152 16/06/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 65.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste 

153 16/06/2021 SCOPIFICIO BRESCIANO DI GATTI S. E GATTI M. S.N.C. 2964.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

154 16/06/2021 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 216.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

155 16/06/2021 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

156 16/06/2021 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

157 16/06/2021 Tecnoffice srl 872.27 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

158 16/06/2021 PAOLA RAGNI 57.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

159 25/06/2021 Tecnoffice srl 40.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

160 25/06/2021 SCOPIFICIO BRESCIANO DI GATTI S. E GATTI M. S.N.C. 180.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

161 25/06/2021 ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 900.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul 
lavoro 

162 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 180.31 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili 

163 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 198.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul 
lavoro 

164 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 540.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

165 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 9.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

166 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 47.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

167 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 8.80 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

168 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 191.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

169 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

170 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

171 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 1292.61 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili 

172 25/06/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 12.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 
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451 14/12/2021 Tesoreria Provinciale dello Stato 373.89 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

452 16/12/2021 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 44.47 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 

 
 
 


